PORTARIA N.º 08 DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

DESIGNA SERVIDORA COMO COORDENADORA DO CRAS DO

MUNICÍPIO DE GLÓRIA D’OESTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor PAULO REMÉDIO, Prefeito Municipal de Glória

D’Oeste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas legais atribuições e tendo em vista o que dispõe o

Artigo 84 da Lei Orgânica do Município, e ainda, de acordo com o Decreto 673 de 30 de Junho de

2016, que Homologou os resultados do Concurso Público 01/2016;

R E S O L V E:

Artigo I – DESIGNAR, a Senhora SILVIA MARTINS DE ALMEIDA,

servidora Publica Municipal, que exerce o Cargo em Provimento Efetivo de ORIENTADOR SOCIAL,

portadora da Cédula de Identidade RG N.º 10951059 SSP/MT e do CPF N.º 966.748.901-97 para

desempenhar as funções de COORDENADORA DO CRAS do Município de Glória D´Oeste, Estado de

Mato Grosso, à partir desta data, sem ônus para a municipalidade.

Artigo II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE – SE,

                       PUBLIQUE – SE

                                                                                                                                              CUMPRA – SE.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA D’OESTE

ESTADO DE MATO GROSSO EM 02 DE JANEIRO DE 2017.

PAULO REMÉDIO

PREFEITO MUNICIPAL